
1. Spieltag am

System: Beton

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 9 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:30 Uhr

Wetter: bewölkt, regnerisch, windig

Strafen:

Tabelle vor dem 1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 10

2. 8

3. 6

4. 4

5. 2

6. 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 136 128 131 135 530 33,13 10

2. 131 129 141 135 536 33,50 8

3. 144 134 138 146 562 35,13 6

4. 146 142 140 136 564 35,25 4

5. 148 140 151 150 589 36,81 2

6. 0 0 0 0 629 39,31 -10

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit,

1. 530 33,13 10

2. 536 33,50 8

3. 562 35,13 6

4. 564 35,25 4 Dietmar Schmidt (TL)

5. 589 36,81 2 BIG Asperg

6. 629 39,91 -10

MGC Unterschneidheim

MGF Sickenhausen

Mannschaft

SG Wernau-Pfullingen 29. März 2015

BIG Asperg

BGC Bad Mergentheim

1.MGC Hechingen

SG Wernau-Pfullingen

BIG Asperg

BGC Bad Mergentheim

1.MGC Hechingen

MGC Unterschneidheim

MGF Sickenhausen

Mannschaft

---

Bes. Vorkommnisse: Nichtantritt MGF Sickenhausen ohne Abmeldung

Mannschaft

Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim

Szabo, Harald MGC Hechingen

Patan, Sabine BIG Asperg

WBV - Landesliga
29. März 2015

beim

BIG Asperg e.V.

Schmidt, Dietmar BIG Asperg e.V.
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Mannschaftsergebnis - Landesliga
1)

 Streicher, wenn 4 + 1

2)
 Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

1. SG Wernau-Pfullingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Grande, Gerhard Sm2 18068 35 32 36 31 134 33,50

2 Lachmayer, Gerald Sm1 35816 34 39 31 37 141 35,25

3 Wild, Anne Sw2 10721 34 31 34 35 134 33,50

4 Wild, Dieter Sm2 24312 33 34 34 41 142 35,50

5
1) Möck, Rüdiger Sm1 22203 35 31 32 32 130 32,50

6
2) 0 0,00

Streicher
1)

35 39 36 41 151

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 136 128 131 135 530 33,13

AK 0 0,00

2. BIG Asperg

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Patan, Sabine Sw1 55130 32 31 41 34 138 34,50

2 Retzlaff, Manfred Sm1 46579 33 33 36 35 137 34,25

3 Michenfelder, Claudia Sw1 41683 32 34 37 33 136 34,00

4 Stegmaier, Ulf H 27838 34 31 35 38 138 34,50

5
1) Patan, Benny Sm1 51850 35 34 33 33 135 33,75

6
2) 0 0,00

Streicher
1)

35 34 41 38 148

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 131 129 141 135 536 33,50

AK 0 0,00

3. BGC Bad Mergentheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Piekorz, Wolfgang Sm1 37860 41 35 36 41 153 38,25

2 Eckert, Philipp Jm 66203 34 30 34 38 136 34,00

3 Weber, Marianne Sw2 38167 40 37 38 34 149 37,25

4 Tauterat, Carmen D 36633 34 32 35 39 140 35,00

5
1) Weber, Karl-Otto Sm2 6298 36 43 37 46 162 40,50

6
2) Sprung, Patric Sm1 64598 46 40 33 35 154 38,50

Streicher
1)

46 43 38 46 173

Streicher
2)

41 40 37 41 159

Summe 144 134 138 146 562 35,13

AK Winkler, Rita Sw2 65802 44 38 44 36 162 40,50

4. 1.MGC Hechingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Haid, Kornelia Sw1 65300 35 37 38 35 145 36,25

2 Haid, Rolf Sm2 65301 39 39 34 36 148 37,00

3 Reeck, Kurt Sm2 66145 40 33 34 39 146 36,50

4 Fechter, Karin Sw1 37734 38 40 43 37 158 39,50

5
1) Braschler, Felix Jm 65645 34 35 36 32 137 34,25

6
2) Szabo, Harald Sm1 37507 39 37 36 33 145 36,25

Streicher
1)

40 40 43 39 162

Streicher
2)

39 39 38 37 153
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Summe 146 142 140 136 564 35,25

AK 0 0,00

5. MGC Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Brunckhorst, Thorsten H 38227 37 33 40 36 146 36,50

2 Maier, Niklas H 36823 34 34 38 34 140 35,00

3 Reichert, Michael Sm1 34731 41 36 36 39 152 38,00

4 Buser, Marianne D 38562 36 39 44 41 160 40,00

5
1) Nagler, Martin H 36824 42 37 37 41 157 39,25

6
2) 0 0,00

Streicher
1)

42 39 44 41 166

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 148 140 151 150 589 36,81

AK 0 0,00

6. Mannschaftsname

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00

2 0 0,00

3 0 0,00

4 0 0,00

5
1) 0 0,00

6
2) 0 0,00

Streicher
1)

0 0 0 0 0

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0,00

Beste Tagesrunde:

Eckert, Philipp 30

1.MGC Hechingen

Bestes Tagesergebnis: 130

Möck, Rüdiger

SG Wernau-Pfullingen
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Einzelergebnisse - Landesliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Möck, Rüdiger SG Wernau-Pfullingen 35 31 32 32 130 32,50 4 0

2 Grande, Gerhard SG Wernau-Pfullingen 35 32 36 31 134 33,50 5 3

3 Wild, Anne SG Wernau-Pfullingen 34 31 34 35 134 33,50 4 0

4 Patan, Benny BIG Asperg 35 34 33 33 135 33,75 2 1

5 Michenfelder, Claudia BIG Asperg 32 34 37 33 136 34,00 5 1

6 Eckert, Philipp BGC Bad Mergentheim 34 30 34 38 136 34,00 8 0

7 Retzlaff, Manfred BIG Asperg 33 33 36 35 137 34,25 3 2

8 Braschler, Felix MGC Hechingen 34 35 36 32 137 34,25 4 1

9 Patan, Sabine BIG Asperg 32 31 41 34 138 34,50 10 2

10 Stegmaier, Ulf BIG Asperg 34 31 35 38 138 34,50 7 1

11 Tauterat, Carmen BGC Bad Mergentheim 34 32 35 39 140 35,00 7 1

12 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim 34 34 38 34 140 35,00 4 0

13 Lachmayer, Gerald SG Wernau-Pfullingen 34 39 31 37 141 35,25 8 3

14 Wild, Dieter SG Wernau-Pfullingen 33 34 34 41 142 35,50 8 0

15 Haid, Kornelia MGC Hechingen 35 37 38 35 145 36,25 3 2

16 Szabo, Harald MGC Hechingen 39 37 36 33 145 36,25 6 1

17 Reeck, Kurt MGC Hechingen 40 33 34 39 146 36,50 7 5

18 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim 37 33 40 36 146 36,50 7 1

19 Haid, Rolf MGC Hechingen 39 39 34 36 148 37,00 5 3

20 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim 40 37 38 34 149 37,25 6 1

21 Reichert, Michael MGC Unterschneidheim 41 36 36 39 152 38,00 5 3

22 Piekorz, Wolfgang BGC Bad Mergentheim 41 35 36 41 153 38,25 6 5

23 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim 46 40 33 35 154 38,50 13 5

24 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim 42 37 37 41 157 39,25 5 4

25 Fechter, Karin MGC Hechingen 38 40 43 37 158 39,50 6 2

26 Buser, Marianne MGC Unterschneidheim 36 39 44 41 160 40,00 8 2

27 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim 36 43 37 46 162 40,50 10 6

28 Winkler, Rita BGC Bad Mergentheim 44 38 44 36 162 40,50 8 6

29 0 0,00 0 0

30 0 0,00 0 0

31 0 0,00 0 0

32 0 0,00 0 0

33 0 0,00 0 0

34 0 0,00 0 0

35 0 0,00 0 0

36 0 0,00 0 0

37 0 0,00 0 0

38 0 0,00 0 0

39 0 0,00 0 0

40 0 0,00 0 0

41 0 0,00 0 0

42 0 0,00 0 0
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Ergebnis

Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 27.04.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 29.03.2015 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 71634
Ort Ludwigsburg

Straße Hausnr. Monreposstr.101

System Beton

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung Landesliga

Ausrichter BIG Asperg

Verband WBV

Autor Dietmar Schmidt

E-Mail schmidt@big-asperg.de

Basisnote 108,816
Basisschnitt 35,250

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

64598 Sprung Patric BGC Bad Mergentheim 110,806 4 154 38,500 112,066

37507 Szabo Harald 1. MGC Hechingen 113,576 4 145 36,250 109,816

36824 Nagler Martin MGC Unterschneidheim 111,852 4 157 39,250 112,816

65802 Winkler Rita BGC Bad Mergentheim 115,076 4 162 40,500 114,066

6298 Weber Karl-Otto BGC Bad Mergentheim 107,399 4 162 40,500 114,066

51850 Patan Bernhard BIG ASPERG 108,370 4 135 33,750 107,316

65645 Braschler Felix 1. MGC Hechingen 108,353 4 137 34,250 107,816

36633 Tauterat Carmen BGC Bad Mergentheim 113,453 4 140 35,000 108,566

38562 Buser Marianne MGC Unterschneidheim 119,378 4 160 40,000 113,566

22203 Möck Rüdiger BSV Pfullingen 100,807 4 130 32,500 106,066

24312 Wild Dieter MGSC Wernau 103,844 4 142 35,500 109,066

27838 Stegmaier Ulf BIG ASPERG 108,203 4 138 34,500 108,066

37734 Fechter Karin 1. MGC Hechingen 117,076 4 158 39,500 113,066

66145 Reeck Kurt 1. MGC Hechingen 4 146 36,500 110,066

38167 Weber Marianne BGC Bad Mergentheim 106,997 4 149 37,250 110,816

34731 Reichert Michael MGC Unterschneidheim 111,852 4 152 38,000 111,566

36823 Maier Niklas MGC Unterschneidheim 109,628 4 140 35,000 108,566

10721 Wild Annemarie MGSC Wernau 104,448 4 134 33,500 107,066

41683 Michenfelder Claudia BIG ASPERG 108,694 4 136 34,000 107,566

46579 Retzlaff Manfred BIG ASPERG 107,194 4 137 34,250 107,816

65301 Haid Rolf 1. MGC Hechingen 115,826 4 148 37,000 110,566

66203 Eckert Philipp BGC Bad Mergentheim 104,361 4 136 34,000 107,566

37860 Piekorz Wolfgang BGC Bad Mergentheim 112,506 4 153 38,250 111,816

38227 Brunckhorst Thorsten MGC Unterschneidheim 111,128 4 146 36,500 110,066

35816 Lachmayer Gerald MGSC Wernau 116,285 4 141 35,250 108,816

55130 Patan Sabine BIG ASPERG 111,352 4 138 34,500 108,066

65300 Haid Kornelia 1. MGC Hechingen 115,326 4 145 36,250 109,816

18068 Grande Gerhard BSV Pfullingen 104,054 4 134 33,500 107,066
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